ANO IV • EDIÇÃO N° 623 • ABREULÂNDIA-TO • TERÇA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2024.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS........................... 1

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO .......... 1

EXTRATO DO CONTRATO .............................................. 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
ABREULÂNDIA-TO, torna público o extrato de adjudicação e
homologação PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 665/2024, do
processo licitatório, PREGÃO ELETRONICO FMA Nº 001/2024,
Tipo Menor Prelo Por Item Objetivado: aquisição de material
de expediente ( papelaria) para os atendimentos dos serviços
ofertados pela secretaria municipal de assistência social, paif (
programa de atendimento integral a família), scfv ( serviço de
convivência e fortalecimento de vínculos), cmas ( conselho
municipal de assistência social), e cadúnico e bolsa família,
primeira infância e proteção social de média e alta
complexidade, programa bpc na escola, manter curso de
geração emprego e renda. Realizado as 08hs30min do dia 01
de Julho de 2024, empresa CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
40.553.425/0001-42 - Endereço: R ESBALDINO STAUDT - CEP:
95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-
2643. Foi vencedora dos itens  totalizando valor total estimado
R$ 98.584,01 (Novente e oito mil, quinhentos e oitenta e
quatro reais e e cum centavo) e a empresa J & K COMERCIAL
LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.338.231/0001-
60 - Endereço: R SERRA DE JAIRE - CEP: 03175010 - UF: SP -
Município: São Paulo - Telefone: (11) 9725-5411. Foi vencedora
dos itens  totalizando valor total estimado R$ 1.250,00, (Um mil
e duzentos e cinquenta reais) e a empresa JM SILVA PAPELARIA
LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.158.968/0001-
43 - Endereço: AV. BERNARDO SAYÃO - CEP: 77600000 - UF: TO
- Município: Paraíso do Tocantins - Telefone: (63) 3602-1740.
Foi vencedora dos itens  totalizando valor total estimado R$
103.493,32 (Cento e tres mil, quatrocentos e noventa e tres

reais e trinta e dois centavos). A empresa R I VAREJISTA E
DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
43.152.399/0001-39 - Endereço: RUA DOM PEDRO I - CEP:
77600000 - UF: TO - Município: Paraíso do Tocantins - Telefone:
(63) 99930-1906. Foi vencedora dos itens  totalizando valor total
estimado R$ 4.842,38 (Quatro mil e oitocentos e quarenta e
dois reais e trinta e oito centavos) a empresa SHISLEY
ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA | Tipo: ME - LC123:
Sim - Documento 09.912.989/0001-84 - Endereço: RUA 02 -
CEP: 77600000 - UF: TO - Município: Paraíso do Tocantins -
Telefone: (63) 99955-2877, Foi vencedora dos itens  totalizando
valor total estimado R$ 4.671,55 (Quatro mil e seiscentos e
setenta e um reais e cinquenta e cinco centavos). Fundamento
Legal lei 14.133/21, Data da adjudicação e homologação
05/07/2024.  VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses, contados a partir da
assinatura do instrumento contratual.

Keliane Batista Mascena Moura

Gestora do Fundo

EXTRATO DO CONTRATO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
ABREULÂNDIA-TO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N°     /2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 665/2024,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024. OBJETO: Objetivado
aquisição de material de expediente ( papelaria) para os
atendimentos dos serviços ofertados pela secretaria municipal
de assistência social, paif ( programa de atendimento integral
a família), scfv ( serviço de convivência e fortalecimento de
vínculos), cmas ( conselho municipal de assistência social), e
cadúnico e bolsa família, primeira infância e proteção social de
média e alta complexidade, programa bpc na escola, manter
curso de geração emprego e renda CONTRATADA: CAMPO
ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123:
Sim - Documento 40.553.425/0001-42 - Endereço: R
ESBALDINO STAUDT - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz
- Telefone: (51) 99730-2643.  totalizando valor total estimado
R$ 98.584,01 (Noventa e oito mil, quinhentos e oitenta e
quatro reais e um centavo) e a empresa  J & K COMERCIAL LTDA
| Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.338.231/0001-60 -
Endereço: R SERRA DE JAIRE - CEP: 03175010 - UF: SP -
Município: São Paulo - Telefone: (11) 9725-5411.  totalizando
valor total estimado R$ 1.250,00, (Um mil e duzentos e
cinquenta reais) e a empresa JM SILVA PAPELARIA LTDA | Tipo:
ME - LC123: Sim - Documento 17.158.968/0001-43 - Endereço:

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 623

• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, terça-feira, 09 de julho de 2024.

ANO IV • EDIÇÃO N° 623 • ABREULÂNDIA-TO • TERÇA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2024.

2

AV. BERNARDO SAYÃO - CEP: 77600000 - UF: TO - Município:
Paraíso do Tocantins - Telefone: (63) 3602-1740. totalizando
valor total estimado R$ 103.493,32 (Cento e três mil,
quatrocentos e noventa e três reais e trinta e dois centavos). A
empresa R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME -
LC123: Sim - Documento 43.152.399/0001-39 - Endereço: RUA
DOM PEDRO I - CEP: 77600000 - UF: TO - Município: Paraíso do
Tocantins - Telefone: (63) 99930-1906. totalizando valor total
estimado R$ 4.842,38 (Quatro mil e oitocentos e quarenta e
dois reais e trinta e oito centavos) a empresa SHISLEY
ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA | Tipo: ME - LC123:
Sim - Documento 09.912.989/0001-84 - Endereço: RUA 02 -
CEP: 77600000 - UF: TO - Município: Paraíso do Tocantins -
Telefone: (63) 99955-2877, totalizando valor total estimado R$
4.671,55 (Quatro mil e seiscentos e setenta e um reais e
cinquenta e cinco centavos) DATA DE ASSINATURA
08/07/2024. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

Keliane Batista Mascena Moura
Gestora do Fundo

		2024-07-09T16:15:42-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento